- , "Cedelin İşleyişi ve Değeri", *Tabula Rasa (Felsefe-Teoloji)*, yıl: I, sayı: II, Mayıs-Ağustos, Isparta: Tuğra Matbaası, 2001.
- Er, İzzet, *Sosyal Gelişme ve İslam*, İstanbul: Furkan Yay., 1994.
- Ebherî, Esîrüddîn, *İsâgûcî (Mantığa Giriş)*, çev.: Hüseyin Sarıoğlu, İstanbul: İz Yayıncılık, 1998.
- Fârâbî, Ebû Nasr Muhammed, (ö. 339/950), *el-Mantık 'inde'l-Fârâbî -III- (Kitâbu'l-Cedel)*, thk. Refik el-'Acem, Beyrut: el-Mektebetü'l-Felsefiyye, 1986.
- , "Kitâbu'l-Burhân" (*Burhân Kitabı*), çev. Mübahat Türker, *Araştırma Dergisi*, Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi, cilt: I, 1963.
- , *İlimlerin Sayımı (İhsâ'u'l-'Ulûm)*, çev. Ahmet Ateş, İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1986.
- Gazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed (ö.505/1111), *İhyâu 'Ulûmi'd-dîn*, trc. Ali Arslan, İstanbul: Merve Yay., 1993.
- Giridî, Sırrî, *Nakdû'l-Kelâm fi 'Akâidi'l-İslâm (İlm-i Kelâm'ın Özü)*, sad. Kazım Albayrak, İstanbul: Tahkim Yay., 1987.
- Hilav, Selahattin, *Diyalektik Düşüncenin Tarihi*, İstanbul: Sosyal Yayınlar, 1997.
- İbn Haldûn, 'Abdurrahmân Ebî Zeyd, (ö. 808/1406), *Mukaddime*, haz. Süleyman Ulu-dağ, cilt: II, İstanbul: Dergah Yay., 1991.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fazl Cemâlüddîn, (ö. 711/1311), *Lisânu'l-'Arab*, Beyrut: Dâru Lisâni'l-'Arab, ts.

- İbn Rüşd, Ebu'l-Velîd Muhammed (ö. 520/1126), *Felsefetü İbn Rüşd -Faslu'l-Makâl -el-Keşf 'an Menâhici'l-Edille-*, thk. el-Cennetü İhyâi't-Türâs el-'Arabiyi fi Dâri'l-Âfâki'l-Cedîde, Beyrut 1402/1982.
- İsfehânî, Ebû Kâsım el-Hüseyin Râgıb, (ö. 502/1108), *el-Müfredât fi Garîbi'l-Kur'ân*, İstanbul: Kahraman Yay., 1989.
- İbn Sînâ, el-Hüseyin b. Abdullah Ebû 'Ali, (ö. 428/1037), *eş-Şifâ el-Mantık-IV -Kitâbu'l-Cedel*, thk. Ahmed Fuâd el-Ahvânî, Mısır, 1385/1965.
- Joseph, H. W., *An Introduction to Logic*, Oxford University Press, 1967.
- Kaya, Mahmut, *İslâm Kaynakları Işığında Aristoteles ve Felsefesi*, İstanbul: Ekin Yay., 1983.
- Kutluer, İlhan, *İslâm'ın Klasik Çağında Felsefe Tasavvuru*, İstanbul: İz Yayıncılık, 1996.
- Lapidus, Ira M., *İslâm Toplumları Tarihi*, çev.: Yasin Aktay, İstanbul: İletişim Yay., 2003.
- Mantran, Robert, *İslâm'ın Yayılış Tarihi (VII-XI. Yüzyıllar)*, çev.: İsmet Kayaoğlu, Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yay., 1991.
- Neşşâr, 'Ali Sâmî, *Menâhici'l-Bahs 'inde Müfekkiri'l-İslâm*, nşr. Abduh er-Râcihi, Beyrut 1404/1984.
- Nevevî, Ebû Zekeriyâ, *Tehzîbu'l-Esmâ ve'l-Lüğât*, Beyrut ts.
- Özervarlı, M. Sait, *Kelâm'da Yenilik Arayışları*, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi Yay. (İSAM), 1998.
- Ülken, Hilmi Ziya, *Genel Felsefe Dersleri*, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yay., Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi, 1972.